
Svensk socialpolitisk förening inbjuder till webbinarium på temat

Bidragstak och  
socialsekreterares roll

 

 Svensk Socialpolitisk förening bjuder in till 
seminarium om förebyggande socialt arbete

Välkommen till ett webbinarium där vi diskuterar förslaget om bidragstak och hur det påverkar 
socialsekreterares roll. 

Regeringen och dess samarbetsparti Sverigedemokraterna vill införa ett bidragstak 1 januari 2027. 
Tanken är att öka de ekonomiska incitamenten att ta ett jobb genom att strama åt försörjningsstödet, 
framför allt för familjer med fler än fyra barn. Förslaget har fått skarp kritik från flera tunga 
remissinstanser för att det inte leder till jobb utan tvärtom till ökad fattigdom, utsatthet och kriminalitet. 

Bidragstaket kan även ses som ett underkännande av socialsekreterare som fattar beslut 
om försörjningsstöd. Redan i dag ställs krav på att personer som kan arbeta att de ska vara 
aktivt arbetssökande och inskrivna hos Arbetsförmedlingen för att få försörjningsstöd. Det är 
socialsekreterares uppgift att följa upp att stödmottagaren tar jobb de kan få. I förslaget till 
bidragstak finns även ett förbud för kommuner att ge mer än riksnormen, det vill säga miniminivån, 
i försörjningsstöd. Socialsekreterare kommer alltså inte få besluta om ett förhöjt stöd, även om de 
själva, eller kommunens politiker, bedömer att behovet finns. 

Under webbinariet diskuterar vi vad förslaget om bidragstak innebär, vilka konsekvenser det kan få 
och hur det påverkar socialsekreterares roll.

Medverkande:

Klara Hussenius, fil. dr och forskare i socialt arbete vid Stockholms universitet 
Alexander Ramsing, socionom och gruppledare, Lessebo kommun

Moderator: 

Ulrika Lorentzi, styrelseledamot i Svensk socialpolitisk förening

 
Sista anmälningsdag är den 19 januari 2026. Länk för att delta skickas ut den 20 januari 2026.

Frågor? Kontakta info@socialpolitik.se

Varmt Välkommen!  

Svensk socialpolitisk förening är partipolitiskt, fackligt och religiöst obunden. Föreningens ändamål är att analysera, bevaka och granska utvecklingen av den 
gemensamma sektorn, fördelningspolitiken samt socialpolitiken i vid mening. Medlemskap kostar 150 kr per år. Du kan läsa mer på www.socialpolitik.se. 

Anmälan: https://www.
anpdm.com/public/event/
RegistrationForm/4345514273434658477440

Onsdag 21 januari 2026 klockan 12-13 ; digitalt

Arrangeras av:

Eller scanna QR-koden
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